Городской округ Долгопрудньlй Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ./ý /"l, &CJ" Ц Ms Ч /,/7/'

о внесении изменения в постановление
главы городского округа flолгопрудный
Московской области от 07.04.2022 Ns 18-пГ
кО создании Совета общественнь!х организаций
городского округа,Щолгопрудный Московской области>>

В соответствии о Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, на
основании Устава городского округа пЩолгопрудный Московской области, в целях
улучшения взаимодействия ме)цду органами местного самоуправления и

городски м и обществен ны ми орган изациями

ОСТАНОВЛЯЮ:

'1. Внести в постановление главы городского округа !олгопрудный
Московской области от 07.04.2022 Ns 18-ПГ (О создании Совета обшественных
органи3аций городского округа flолгопрудный Московской области>> изменение,
и3лоЖИв приложение 1 к постановлению кСостав Совета общественных
организациЙ городского округа flолгопрудный Московской области> в новой
редакции согласно приложению к настояшему постановлению.

2. МкУ <Медиацентр кпЩолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать
настояlлее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа ,Щолгопрудный кВестник кflолгопрудный> и

Ра3местИть его на официальном сайте администрации городского округа
fl ол гоп рудн ы й в информацион но-телеком мун и кацион ной сети к И нтернет>.

3, Настоящее постановление вступает в силу с момента его

005609

подписания.
4. Контроль за

Шарибзянову П/,А.

Управления делами.

исполнением
_ заместителя

настоящего постановления

главы округа

Глава городского . Истомин

Исп,: Е.С,Гурцева
Тел.: 8(495)408-28-53

Разослано: прокуратура г. !олгопрудного - 1, в дело - 1, Курсова с.в. - 1, Погребной А.А, _ 1,
Гришина л.м, - 1, Чувашов с.л.- 1, Шарибзянова М.А. - 1, Кожинов А.Г. - 1, Бондарев д.В, - 1,
АфанасьеВа Г.В. - 1 (межведомственная система электронного документооборота).

Приложение
к постановлению главы городского округа

flолгопрудный Московской области
от << ,lГ >> -/1 2024 Ns ч / -пг

состав
совета общественнь!х организаций городского округа flолгопрудный

московской области

ПеРВый 3аМеститель главы городского Курсова Светлана Васильевна
округа flолгопрудный

Заместитель главы городского округа - Шарибзянова Мария Анатольевна
начальник Управления делами
администрации городского округа
flолгопрудный

Gекретарь Gовета

Председатель Совета

Глава городского округа
flол гопрудный Московской области

Заместители председателя Gовета

Методист структурного подразделения
кЩентр культурно-общественных
связей городского округа
flолгопрудный> МАУ KflK кВперед>>

состав Совета

Председатель Совета ветеранов
Местной организации городского
округа flолгопрудный Московской
областной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и

правоохранительных органов

истомин Роман Михайлович

Марченко Оксана Владимировна
(по согласованию)

flроздов Владимир Петрович
(по согласованию)

(Московская ассоциация жертв
не3акон ных репрессиЙ ))

Председатель flолгопрудненской
городской общественной организации
кflети войны.,Щолгопрудный>

Председатель flолгопрудненского
отделения Московской областной
общественной благотворительной
организации кСоюз пенсионеров
Подмосковья>

Председатель городской
общественной спортивно-
оздоровительной организации кШаги
здоровья>

Председатель городской
общественной организации <Клуб

любителей театра <Театральный дом)

Руководител ь,Щол го п рудненского

Афонина Татьяна Викторовна
(по согласованию)

Беликова Нелли Яковлевна;
(по согласованию)

Кулдуева Татьяна Ивановна
(по согласованию)

Имамова 3ульфия Ибрагимовна
(по согласованию)

Будко Елена Викторовна
(по согласованию)

flорофеев Владимир Михайлович
(по согласованию)

Егикян Лендрущ Леникович
(по согласованию)

отделения
общественной

Председатель
городской казачьей

Межрегиональной
организации

flолгопрудненской
организации

Председатель Местного отделения
Общероссийской обri.lественной
организации <Союз армян России> в
городском округе flолгопрудный
московской области,
Председатель общественной
организации <<Местная армянская
национально-культурная автономия
городского округа !олгопрудный
Московской области>>

отделения Московского областного

Председатель
.Щолгопрудненского

регионального
Общероссийской

Председатель
flолгопрудненского

Президиума
городского

отделения
общественной

Правления
городского

Председатель .Щолгопрудненского
отделения Комитета солдатских
матерей МосковскоЙ области

Председатель flолгопрудненского
городского краеведческого общества

Ефремова Людмила Ивановна
(по согласованию)

Карпов Николай Степанович
(по согласованию)

Киселева Галина Александровна
(по согласованию)

!онник Александр Робертович
(по согласованию)

Гладков Сергей Ви кторович
(по согласованию)

Копанец Александр Ви кторович
(по согласованию)

Костромин Андрей Вячеславович
(по согласованию)

Мамедов Ахат Набиевич
(по согласованию)

организации <Российский Красный
Крест>

3аведующий структурным
подразделением KLteHTp культурно-
общественных связей городского
округа flолгопрудный> МАУ
KflK кВперед)

Председатель ,.Щолгопрудненской
местной организации Всероссийского
общества слепых

отделения Московского областного
отделения Всероссийской
общественной организации ветеранов
КБОЕВОЕ БРАТСТВО)

Председатель Московской областной
спортивно-кинологической
общественной организации кХ Легион>

Председатель Обrлественной палаты
городского округа flолгопрудный

Председатель

региональной

московской областной

0рганизации молOдых
сердца к сердцу>

общественной
инвалидов кОт

Председатель flолгопрудненской
городской общественной организации
малолетних узников фашистских
концлагерей

Председатель обшественной
организации <Вера) родителей детей-
инвалидов, инвалидов детства по
диабету и других нозологий г.

,Щолгопрудного

Сайфуллина Наиля Инсафовна
(по согласованию)

Мамохина Тамара Тимофеевна
(по согласованию)

Михайлова Светлана Александровна
(по согласованию)

Председатель
многодетных

,Щолгопрудного

Председатель
национальной

!олгопрудного

Ассоциации
города

Мордина Жанна
(по

иннокентьевна
согласованию)семей

Председатель
отделения
исторического
области в

ffолгопрудный

регионального
российского военно-
общества Московской

городском округе

Азербайджанской
культурной автономии

Нагиев Намус Эльдарович
(по согласованию)

Нечаева Ирина Влади мировна
(по согласованию)

олейникова Раиса Николаевна
(по согласованию)

Председатель
ffолгопрудненской

Правления
местной

организации Московской областной
Общероссийской общественной
организации <Всероссийское общество
инвалидов> (!ГО ВОИ)

Председатель ,Щолгопрудненского
местного отделения Московского
областного регионального отделения
Всероссийского обшества глухих

Председатель ,Щолгопрудненской
городской организации
Общероссийской общественной
организации инвалидов Союз
кЧернобыль>> России

Председатель Женсовета

flолгопрудного

Председатель местной
организации клуба
любителей кнебеса>

Арутюнян Жаннета Владимировна
(по согласованию)

Шушпанников Михаил Вячеславович
(по согласованию)

Юрманов Сергей Анатольевич
(по согласованию)

Пилипенко Михаил Борисович
(по согласованию)

Успенска я Лидия Рафиковна
(по согласованию)

Аракелян Анущ Аспетовна
(по согласованию)

Афанасьев flмитрий Анатольевич
(по согласованию)

города

общественной
голубеводов-

Председатель Общественной
организации <Культурный центр
народов,Щагестана к Каспийский берег>
городского округа,Щолгопрудный

Председатель
общественной
Объединение
кЖемчужина)

flолгопрудненской
организации

национальных культур

Председатель
клуба авторской

flолгопрудненского
песни кБАРfl>